
 

 

Corps Départements Interlocuteurs Téléphones Courri el 

PPCC//PPAA  
LANGUES 

TToouuss  

Martine Guérineau 05 16 52 62 78  martine.guerineau@ac-poitiers.fr 

Karine Lawrence 05 16 52 67 17 karine.lawrence@ac-poitiers.fr 

Frédéric Righetti 05 16 52 62 84 frederic.righetti@ac-poitiers.fr 

PPCC//PPAA  
HISTOIRE-
GEOGRAPHIE, 
LETTRES,  SES  

TToouuss  

Rabia Meddad 05 16 52 62 82 rabia.meddad@ac-poitiers.fr 

Véronique Pénaguin 05 16 52 62 83 veronique.penaguin@ac-poitiers.fr 

Ghislaine Clément-Baudon 05 16 52 62 87 ghislaine.clement-baudon@ac-poitiers.fr 

Chantal Gilet 05 16 52 62 80 chantal.gilet@ac-poitiers.fr 

PPCC//PPAA  
MMAATTHHEEMMAATTIIQQUUEESS,,  

SSCCIIEENNCCEESS  
 

TToouuss  

Maryse Poirier 05 16 52 62 76 maryse.poirier@ac-poitiers.fr 

Marie-Ange Pagnon 05 16 52 62 85 marie-ange.pagnon@ac-poitiers.fr 

Régine Lavaud 05 16 52 63 04 regine.lavaud@aac-poitiers.fr 

PPCC//PPAA  
ARTS 

TToouuss  
Julie Lafont 05 16 52 62 81 julie.lafont@ac-poitiers.fr 

Corinne Deville 05 16 52 67 45 corinne.deville@ac-poitiers.fr 

 


